АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Северный

	30.07.2021 г.
	№  44

Об  отмене постановления от 22.11.2016 № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Северного сельского поселения»( в редакции постановления от 19.12.2018 № 66).

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  ввиду не соответствия с требованиями   изменившегося федерального  законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить  следующие  постановления  Администрации  Северного сельского поселения:  от 22.11.2016 № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Северного сельского поселения»; от 19.12.2018 № 66 «О внесении изменений в административный регламент   исполнения муниципальной функции «Осуществление   муниципального    контроля       за           сохранностью
автомобильных  дорог  местного значения  в  границах Северного сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Северное сельское поселение» Александровского района Томской области http://severnoe70.ru)
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                 Н.Т. Голованов